— Magrão

Vereador

Carlos

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, providências

para roçada de mato de vegetação que esta obstruindo a passagem de pedestres na calçada,

limpeza de guias e calçadas tomada por mato, na Rua Carlos Juliano, Sta Luzia.

Câmara de Vereadores de
Pindarnonhangala

111 IIII 1 MEI i II 11
Protocolo Ge al n° 9895/2021

Data: 20/12/2021 Horário: 09:39
LEG - REQ 3375/2021

APROVADO

2 0 DEZ, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto

ao departamento competente, providências para roçada de mato de vegetação a qual esta

obstruindo a passagem de pedestres na calçada, limpeza de guias e calçadas tomadas por mato,

na Rua Carlos Juliano, Sta Luzia.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de dezembro de 2021

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Calçada tomada por mato e vegetação obstruindo passagem de pedestres

Calçada e guias com mato

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2